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رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی 
و دســتگیری عامل تهدید و اخاذی از دختر جوان به 
بهانه انتشــار تصاویر خصوصی و هتک حیثیت وی در 
شبکه های اجتماعی خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
دوم حمیدرضا ســلطان آبادی گفت: در پی شــکایت 
یکی از شــهروندان مبنی بر تهدید به اخاذی به جهت 
منتشر نکردن تصاویر شــخصی اش توسط پسری که 
در اینستاگرام با هم آشنا شــده اند، موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: طی بررسی های اولیه مشخص گردید شاکیه 
طی فریب پسری که در شــبکه اجتماعی اینستاگرام 
با وی آشــنا شــده و پس از جلب اعتماد به وی قول 
ازدواج داده بود و به جهت آشنایی بیشتر اقدام به ارسال 
تصاویر شــخصی و خصوصی اش برای او کرده است، 
که فــرد مذکور پس از مدتی در ازای منتشــر نکردن 
تصاویر وی از شاکیه درخواست مبلغ 100/000/000 
ریال را دارد و قول پاک کردن تصاویر پس از اخذ وجه 
را می دهــد و مجدد پس از گذشــت چند روز اقدام به 
تهدید به انتشار تصاویر خصوصی وی و قصد اخاذی از 
شاکیه و قصد ارتباط نامتعارف را دارد.این مقام انتظامی 

تصریح کرد: طی اقدامات فنی و شــیوه و شــگرد های 
خاص پلیســی، متهم شناســایی و با هماهنگی مقام 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شــد؛ متهم در بازجویی های اولیه منکر بزه 
ارتکابی شــد، ولی پس از مواجهه با مستندات، به جرم 
خود اعتراف کرد. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی 
ضمن توصیه به شهروندان در خصوص نحوه استفاده از 
شــبکه های اجتماعی، هشدار داد: فضای مجازی محل 
مناســبی برای نگه داری اطلاعات خصوصی و ارســال 
آن به افراد ناشــناس نیســت، زیرا امکان سوء استفاده 
افراد فرصت طلب از این اطلاعات شــخصی وجود دارد. 
شــهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با 
جرائــم رایانه ای می توانند با مراجعه حضوری به پلیس 
فتا از راهنمایی مســتقیم کارشناسان و یا با مراجعه به 
 www.cyberpolice.ir سایت پلیس فتا به آدرس
و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و 
یا با شماره گیری 0۹۶۳۸0 مرکز امـداد و فوریت های 
سایبـری به جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های 
کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی 

خود اقدام نمایند.

مدیر فنی شبکه شاد با اشاره به کلاهبرداری هکرها 
از طریق اپلیکیشــن شــاد، از کاربران این پیام رسان 
خواســت تنها به کاربری هایی کــه »تیک آبی« دارند 
توجه کنند و ســایرین را به عنوان پشتیبان شاد قبول 
نکنند و هیچ گونه اطلاعاتی در اختیارشــان نگذارند.
علی کاظــم زاده در گفت وگو با ایســنا، در پاســخ به 
پرسشــی مبنی بر نحوه شناسایی و مقابله با هکرها و 
کلاهبرداری در پوشش پشــتیبان »شاد« اظهار کرد: 
تیم فنی و پشتیبانی شاد در هماهنگی کامل با پلیس 
فتا و نهادهــای نظارتی به صورت روزانه اســتعلام ها 
و گزارش هایــی را ردوبدل می کننــد.وی افزود: تمام 
موارد تخلف که در این اپلیکیشن رخ می دهد و احیانا 
کلاهبرداری هایی که به اســم پشتیبان یا ادمین شاد 
و حتی دیده شــده به اســم وزیر آموزش و پرورش و 
مواردی از این دســت رخ می دهد را به پلیس فتا اعلام 
می کنیــم و آنها پیگیری هــای لازم و اقدامات قضایی 
مربوط را انجام می دهند و به نتیجه می رســانند.مدیر 
فنی شبکه شاد با بیان اینکه روال شناسایی این افراد به 
این صورت است که یا کاربرها گزارش می دهند و یا در 
سرچ ماشینی توسط گروه شاد مشخص می شوند گفت: 

در اولین اقدام، کاربری افراد مسدود می شود و اطلاعات 
لازم در اختیار پلیس فتا قرار می گیرد. کاظم زاده درباره 
اقدامات انجام شــده پیرامون ارتقای امنیت شبکه شاد 
نیز گفت: گزینــه ورود دو مرحله ای به شــاد را فعال 
کرده ایم و تمام کاربرها می توانند رمز مجددی را علاوه 
بر رمز ورود اصلی خودشــان دریافت و استفاده کنند 
که همانند تاییدهای دومرحله ای اپلیکیشن هایی نظیر 
تلگرام و واتساپ است.وی ادامه داد: علاوه بر این، بارها 
اعلام کرده ایم و باز هم از کاربران درخواســت می کنیم 
که تنها به کاربری هایی که تیک آبی دارند توجه کنند 
و سایرین را به عنوان پشتیبان شاد قبول نکنند و هیچ 
گونه اطلاعاتی در اختیارشان نگذارند.مدیر فنی شبکه 
شــاد افزود: همکاران ما در صورت نیاز با حساب های 
کاربری که تیک آبی دارند بــه کاربرها پیام می دهند 
و گرنه در شــرایط عادی هیچ نیــازی به پیام دادن به 
کاربرها نیســت و معمولا هم ایــن اتفاق بعد از تماس 
تلفنــی می افتد؛ به این معنا که همکاران ما با کاربر به 
علت مشــکلی که دارد تماس تلفنــی می گیرند و اگر 
نیاز بود برای راهنمایی ممکن اســت در شاد با اکانت 

پشتیبان دارای تیک آبی به او پیام دهند.

هشدار نسبت به کلاهبرداری در بستر »شاد«تهدید و اخاذی از دختر جوان به بهانه انتشار تصاویر خصوصی

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ در تشــریح برخی 
از ماموریت های پلیس پیشــگیری تهران بزرگ در روزهای 
اخیر از دستگیری یک شرور نوپای ۲0 ساله به دلیل تخریب 
خودروها، بازداشــت زورگیران مســافربرنما و ... خبرداد.به 
گزارش ایسنا، ســرهنگ جلیل موقوفه ای با تشریح برخی از 
مهم ترین پرونده های پلیس پیشــگیری پایتخت در روزهای 
اخیر گفت: یکی از این پرونده ها مربوط به ســرقت از منزل 
است. رسیدگی به این پرونده درپی اعلام چندین فقره سرقت 
منزل در محدوده شــهرک شــهید محلاتی و شهرک قائم 
در دســتورکار قرار گرفت که در بررســی های به عمل آمده 
مشخص شد سارقان با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت 
در محل سرقت حاضرشده اند. در همین راستا نیز با تشکیل 
تیمی از ماموران گشت زنی های هدفمند در این محدوده آغاز 
شده و سه موتورسوار که قصد سرقت از یک خانه را داشتند 
مورد شناسایی قرار گرفتند.وی ادامه داد:  این افراد به محض 
مشاهده ماموران سعی در فرار داشتند که یکی از آنان با کوله 
پشتی همراهش دستگیر شد اما راکب و ترک نشین دیگر از 
محل متواری شدند. متهم دستگیر شده نیز به مقر انتظامی 
منتقل شد و در همان تحقیقات اولیه به سرقت اموال اعتراف 
کرد. همچنین علاوه بر آلات و ادوات ســرقت، دوهزار دینار 
عراق نیز از این فرد کشــف و ضبط شد. متهم دستگیر شده 
تاکنون به دو فقره سرقت از منزل اعتراف کرده و دستگیری 
همدستانش نیز در دستورکار پلیس قرار دارد. موقوفه ای در 
ادامه با اشاره به دستگیری تخریب کننده خودروها در محله 
نارمک گفــت: درپی مراجعه چند شــهروند درباره تخریب 
خودرو و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم عمومی توسط 
یکی از اراذل و اوباش در محله نارمک رســیدگی به موضوع 
و دســتگیری متهم در دســتور کار تیم عملیاتی کلانتری 

نارمک قرارگرفت. در نخســتین گام هویت و مخفیگاه متهم 
از ســوی ماموران شناسایی شــد. وی با بیان اینکه هویت و 
مخفیگاه این متهم در کمتر از 10 ســاعت شناســایی شد، 
اظهارکرد: با شناسایی محل اختفای این فرد، هماهنگی لازم 
با مقام قضائی انجام شــده و این فرد در یک عملیات پلیسی 
در مخفیگاهش دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل شــد که 

در آنجــا و در جریان بازجویی های انجام شــده به جرم خود 
اعتراف کرد.رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ افزود: این 
متهم ۲0 ســاله که از اراذل و اوباش نوپاست با قدرت نمایی 
و تخریب خودروهای شــهروندان نظــم عمومی را برهم زده 
بود که پلیس با وی برخورد کرده و دســتگیر شــد. تاکنون 
نیز پنج نفر از شــاکیان این پرونده به پلیس مراجعه کرده و 

شکایت خود را ثبت کرده اند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با اشــاره به دستگیری یک زورگیر که خود را در نقش 
مســافربر جلوه داده بود، گفت: با اعلام چند فقره زورگیری 
از مسافران توســط راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی 
سواری پراید ســفید رنگ در غرب تهران، ماموران کلانتری 
چیتگر دستگیری سارقان را در دستورکار قرار داد.وی ادامه 
داد: تحقیقات پلیســی نشــان داد که متهمان با استفاده از 
یک دســتگاه خودروی ســواری بدون پلاک اقدام به سرقت 
کرده اند. در همین راستا نیز گشت های انتظامی نامحسوس 
و محسوس در سطح حوزه استحفاظی کلانتری بیشتر شدند 
تا اینکه تیمی از ماموران یک دســتگاه خودروی پراید سفید 
رنگ فاقد پلاک را در حالی که در محل خلوتی در حال تردد 
با چهار سرنشین بود مشــاهده کردند. لذا مراقبت های ویژه 
پلیسی آغاز شد.موقوفه ای تصریح کرد: پس از طی مسافتی 
افراد داخل خودرو با یکدیگر درگیر شــدند و دو نفری که در 
صندلی عقب خودرو نشسته بودند درخواست کمک کردند. 
لذا بلافاصله طرح مهار سارقان اجرا شده و خودروی متهمان 
در یک عملیات پلیسی متوقف شد و متهمان دستگیر شدند.

وی با اشــاره به تلاش متهمان ۲۳ و ۲۵ ســاله برای فرار از 
صحنه جرم، گفت: این فرد قصد داشتند تا با تخریب خودروی 
پلیس از محل متواری شــوند که ناکام ماندند. در نهایت نیز 
هر دو متهم سابقه دار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند 
و در آنجا به جرم خود اعتراف کردند.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه تا این لحظه پنج مالباخته، متهمان 
را مورد شناســایی قرار داده اند، گفت:  تحقیقات برای کشف 
دیگر جرائم احتمالی متهمان از ســوی پلیس در حال انجام 
اســت. دو متهم نیز پس از تشــکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ چهار تن از 
مخلان نظم و امنیت را که اقدام به نزاع خیابانی و تخریب 

خودروهای شهروندان کرده بود، بازداشت کردند.
به گزارش ایسنا، در اولین روز هفته جاری بود که خبر 
درگیری میان چندین نفر و تخریب خودروهای شهروندان 
در محله یافت آباد به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع 
داده شــد که درپــی آن ماموران در محل حاضر شــده و 
رســیدگی به موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند. با 
توجه به اینکه متهمان تــا قبل از حضور ماموران متواری 

شــده بودند، تیمی از ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ رســیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند و با انجام تحقیقات مقدماتی و جمع آوری 
اطلاعات سرنخ هایی را از یکی از عاملان این نزاع به دست 
آورده و محل اختفای او در محدوده شــهرک شریعتی را 

مورد شناسایی قراردادند. 
در ادامه هماهنگی با مقام قضایی انجام شــده و پس از 
اخذ مجوز عملیات، تیمی از ماموران مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی به مخفیگاه این فرد اعزام شــده و در یک 

عملیات ضربتی او را دســتگیر و بــه مقر انتظامی منتقل 
کردند کــه در آنجا این فرد تحــت بازجویی قرارگرفت و 
علاوه بر اعتراف به بزه انتســابی سه عامل دیگر این نزاع را 

نیز به پلیس معرفی کرد. 
با شناسایی سه عامل دیگر این نزاع که همگی از نفرات 
اصلی شروع این درگیری و تخریب خودروها بودند، اقدامات 
برای دستگیری آنان آغاز شده و سرانجام در عملیاتی این 
سه نفر که به یکی از شهرستان های اطراف تهران متواری 
شده بودند، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.مرکز 

اطلاع رســانی پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد 
که متهمان دستگیر شــده از عوامل اصلی این نزاع بودند 
که در جریان بازجویی ها انگیزه خود را خصومت شخصی 
و قدرت نمایی در محل اعلام کرده اند. بررســی ها نشــان 
می دهد که آنان دســت کم یک میلیارد ریال به خودروی 
شهروندان خسارات وارد کرده اند. همچنین بررسی سوابق 
هر چهار متهم دســتگیر شده نشــان داد که تمامی آنها 
دارای ســوابق کیفری هســتند که پس از تشکیل پرونده 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

مرد جوانی که در خیابان 1۷ شــهریور اقدام به سرقت 
مسلحانه از یک طلافروشــی کرده بود، دستگیر شد  . این 
در حالی است که ۲ همدست وی پس از مشاهده ماموران 
پلیــس از مهلکــه گریختند.به گزارش رکنــا، ۲۵ تیرماه 
جاری، گــزارش درگیری ۲ مرد داخل یک طلافروشــی 
در خیابان 1۷ شــهریور از ســوی اهالــی محله به مرکز 
فوریت های پلیســی 110 گزارش داده شــد. با اعلام این 
خبر، تیم عملیات کلانتری 1۲۸ تهران نو و عوامل ضربت 

سرکلانتری یازدهم پلیس پیشگیری بلافاصله راهی محل 
حادثه شــدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند.تیم پلیســی 
پس از حضور در طلافروشــی به درگیری خاتمه دادند و 
در ادامه متوجه شدند، مرد جوان به قصد سرقت مسلحانه 
وارد این طلافروشی شــده و درگیری را آغاز کرده است.
در تحقیقات ابتدایی مشــخص شد، ۲ همدست سارق که 

بیرون از طلافروشــی حضور داشــتند و در حال کشیک 
بودند، پس از شنیدن صدای آژیر ماموران کلانتری سریعا 
با خودرو پژو پارس پا به فرار گذاشــتند. در ادامه ماموران 
کلانتــری 1۲۸ تهران نو در بازرســی بدنی از متهم موفق 
به کشــف ســلاح کلت کمری به همراه ۶ گلوله جنگی و 
یک ســلاح سرد شدند. از سوی دیگر بررسی ها نشان داد، 

متهم پس از ورود به طلافروشــی با جعــل عنوان مامور 
اداره آگاهی قصد ســرقت محتویات داخل مغازه را داشته 
که پس از ایجاد درگیری با فروشنده مغازه و ازدحام مردم 
و با حضور بموقع پلیس این سرقت ناکام مانده است.متهم 
پس از بازجویی های اولیه برای کشــف جرائم احتمالی به 
دادسرای ناحیه ۳4 )ویژه سرقت( منتقل شد و کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی جهت دستگیری ۲ متهم متواری 

وارد عمل شده اند.

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از بازداشــت فردی که 
در پوشــش لباس شهرداری اقدام به ســرقت دریچه های 
فلــزی فاضلاب و قطعات پل های آهنی کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ دوســتعلی جلیلیان در حاشیه 
دســتگیری این فرد گفت: از چند روز پیش وقوع چند فقره 
ســرقت دریچه های فاضلاب و پل های آهنی شهرداری که 
منجر به ایجاد صدمه به شهروندان در محدوده شهرری شده 
بود، به پلیس اطلاع داده شد که درپی آن ماموران کلانتری 

1۳1 شهر ری رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند.وی با بیان اینکه ماموران پلیس برای شناســایی این 
فرد اقدام به پوشــش دهی نقاط جرم خیز کردند، گفت:  در 
جریان همین اقدامات عوامل گشــت انتظامی فردی را که 
لباس شهرداری بر تن داشت اما در حال باز کردن پیچ های 
پل یکی از خیابان ها بود، مشاهده کردند و با توجه به اینکه 
رفتار این فرد مشکوک بود، برای بررسی بیشتر به او نزدیک 

شدند.

جلیلیان با بیان اینکه متهم به محض مشــاهده ماموران 
پا به فرار گذاشــت، اظهارکرد: در همین راستا نیز تعقیب و 
گریزی میان این فرد و ماموران پلیس به شکل پیاده انجام 
شده که دقایقی بعد متهم از سوی ماموران دستگیر شد. این 
فرد پس از دستگیری سعی داشت خود را بی گناه نشان دهد 
و دلیل فرارش را نیز ترس ناگهانی از ماموران اعلام کرد اما 
با توجه به اظهــارات ضد و نقیضی که بر زبان آورده بود به 
مقر انتظامی منتقل شــد که در آنجا به جرم خود مبنی بر 

سرقت قطعات و اجرای پل های آهنی و همچنین دریچه های 
فاضلاب اقــرار کرد. وی بــا بیان اینکه متهــم در جریان 
بازجویی های انجام شــده به چهار فقره سرقت دریچه های 
فاضلاب و پل های آهنی در پوشش لباس شهرداری اعتراف 
کرد، گفت: برای این فرد پرونده ای تشکیل شد و پس از آن 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. همچنین 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص ازسوی ماموران فرمانده 

انتظامی ویژه شهرری در حال انجام است. 

بازداشت زورگیران مسافربرنما

بازداشت عاملان نزاع خیابانی و تخریب خودروها در جنوب تهران

سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در خیابان 17 شهریور 

بازداشت سارق دریچه های فاضلاب و قطعات پل های آهنی در جنوب تهران

کشف روغن موتورهای احتکاری
از ساختمانی مسکونی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ساختمان مسکونی مملو 
از روغــن موتور به ارزش ۲0 میلیارد ریال خبر داد.ســرهنگ هدایت بهرامی در 
گفتگو با خبرنگار مهر بیان داشت: مأموران انتظامی پلیس امنیت اقتصادی پس از 
اطلاع از دپوی روغن موتور خودرو در ساختمان مسکونی در شرق تهران، بررسی 
موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با شناسایی محل و 
هویت مالک ساختمان مسکونی با هماهنگی مراجع قضائی از محل مذکور بازدید 
که با توجه به اینکه انبار فاقد شناسه ثبت سامانه جامع انبارها بوده احتکار این 
کالاها محرز شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در ادامه تصریح کرد: 
در این عملیات ۲۶ هزار انواع روغن موتور خودروهای سبک و سنگین کشف که 
ارزش محموله مکشوفه برابر ارزیابی کارشناسان بالغ بر ۲0 میلیارد ریال برآورد 
شد.ســرهنگ بهرامی در خاتمه با تشکر از همکاری آگاهانه شهروندان با پلیس 
یادآور شد: از شهروندان می خواهیم چنانچه اطلاعی از دپوی کالا دارند موضوع 
را از طریق شــماره تلفن 110 اطلاع دهند تا در اسرع وقت نسبت به پیگیری و 

برخورد قانونی با متخلفان اقدام شود.

پلمب دو باشگاه ورزشی ایرانمال و بازداشت دو نفر
به علت انجام ورزش مختلط

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از بازداشت دو نفر و 
پلمب دو باشگاه ورزشی ایرانمال به علت انجام ورزش مختلط خبر داد.به گزارش 
ایســنا، ســرهنگ نادر مرادی در این باره گفت: پس از انتشار فیلمی از مجموعه 
ایرانمال در فضای مجازی کــه در آن آقایان و بانوان به صورت مختلط در حال 
انجام حرکات ورزشی بودند رسیدگی به موضوع در دستور کار معاونت نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ قرار گرفته و ضمن هماهنگی با سازمان 
ورزش و جوانان بدون فوت وقت در همان روز به محل اعزام و واحدهای باشگاه 
»بیلیارد لوتوس« و »بولینگ گلکسی« پلمب شد.وی با اشاره به اینکه با اینگونه 
اقدامات هنجار شکنانه در حوزه اصناف و اماکن برخورد قانونی خواهد شد، اظهار 
کرد که دو نفر عاملان اصلی این اقدام هنجارشکنانه تحویل مرجع قضایی شدند.

قتل فجیع جلوی دوربین در مرتضی گرد 
عامل جنایت فجیع در مرتضی گرد بازداشــت شــد. به گزارش رکنا، ابتدای 
تیرماه سال جاری قتل خونینی رو بروی یک کارگاه صنعتی در مرتضی گرد تهران 
رخ داد و وقتی ماموران کلانتری 1۷1 شهید مصطفی خمینی کارآگاهان جنایی 
اداره 10 پلیس آگاهی وارد عمل شدند با بازبینی فیلم دوربین مداربسته جزییات 
قتل و چهره و مشخصات قاتل را به دست آوردند و مخفیگاه قاتل را ردیابی کردند 
و توانستند قاتل آشنا را که بخاطر اختلافات شخصی دست به جنایت زده بود روز 

۲۵ تیرماه به دام اندازند.

کتک زدن شدید کودک یزدی بعد از ربوده شدن
پسربچه ۹ ساله یزدی توسط راننده تاکسی اینترنتی ربوده شد و به دلیل ضرب 
و جرح شدید به کما رفته اســت. به گزارش رکنا، اواخر هفته گذشته زوج جوانی 
با مراجعه به پلیس از ربوده شــدن پسر ۹ ســاله خود خبر دادند. مادر این کودک 
به مأموران کلانتری 14 ابوذر شهر یزد گفت: پسرم به آموزشگاه رفته و قرار بود با 
تاکسی اینترنتی به خانه برگردد. زمان بازگشت وی به مقابل خانه رفتم اما هرچه 
منتظر ماندم خبری از پسرم نشد.با راننده تاکسی اینترنتی تماس گرفتم اما او مدعی 
شد پسرم را مقابل خانه پیاده کرده است. به حرفش مشکوک شدم ،چون می دانستم 
پسرم را نیاورده است. به همین خاطر از او شکایت داریم.سردار عباسعلی بهدانی فرد، 
فرمانده انتظامی استان یزد در تشریح این خبر گفت: پس از شکایت این خانواده به 
کلانتری 14 ابوذر شهرســتان یزد و اعلام ناپدید شدن فرزندشان بلافاصله بررسی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت.مأموران کلانتری با کار گسترده اطلاعاتی بلافاصله 
راننده خودرو را شناســایی و دستگیر کردند و در بازجویی فنی، متهم به ضرب و 
جرح کودک ۹ ســاله و رها کردن او در حاشیه شهر یزد اعتراف کرد.سردار بهدانی 
فرد تصریح کرد: مأموران پلیس در عملیاتی ضربتی در محل اعلام شده حضور پیدا 
کرده و کودک مصدوم و بی حال را مشاهده و او را به بیمارستان منتقل کردند.کودک 
به دلیل ضرب و جرح شدید از سوی راننده دچار شکستگی جمجمه شده و به کما 

رفته است که تلاش برای زنده نگهداشتن کودک از سوی کادر درمان ادامه دارد.

درگیری در اورژانس بیمارستان خوی
عوامل درگیری در اورژانس بیمارستان خوی بازداشت شدند.به گزارش رکنا، 
حجت الاســلام والمسلمین یعقوب رشتبر دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
خوی گفت : در پی نزاع تعدادی هنجارشــکن در یک هتل خوی که ادامه این 
درگیری به اورژانس بیمارســتان قمر بنی هاشــم نیز کشیده شده بود با تلاش 
نیروهای های ضابط قضایی دستگیر و با قرار بازداشت روانه زندان شدند.وی تعداد 
افراد دستگیر شده را 11 نفر اعلام کرد و افزود : این افراد در درگیری با استفاده 
از سلاح ســرد و قمه در فضای اورژانس بیمارستان ایجاد رعب و  وحشت کرده 
بودند که با شــدیدترین نوع مجازات اســلامی و قانونی با آنان برخورد می شود.
دادســتان خوی تصریح کرد : تعدادی از این افراد خاطی هم بعلت جراحت در 
بیمارستان بستری هستند که بعد از درمان و بهبودی به زندان منتقل می شوند.

حجت الاســلام رشتبر دادســتان عمومی و انقلاب خوی خاطرنشان کرد : هتل 
محل وقوع این درگیری نیز بعلت ناتوانی در مدیریت پلمب شد.

شناسایی عامل کلاهبرداری صیغه یابی موقت و دائم
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی عامل کلاهبرداری با شگرد راه اندازی 
کانال همســریابی در شبکه اجتماعی تلگرام خبر داد.سرهنگ مرتضی ابوطالبی 
رئیس پلیس فتا اســتان یزد گفت :   در پی  شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
مشاهده کانال همســر یابی در  تلگرام و کلاهبرداری ۶۵0 میلیون ریالی از وی 
با این شــیوه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان  پلیس فتا استان 
قرار گرفت.  اوگفت: با بررسی های فنی، متهم دریکی از استان های مرکزی مورد 
شناســایی قرار گرفت و پرونده جهت ســیر مراحل قانونی و دستگیری وی به 
استان مربوطه ارسال گردید.سرهنگ ابوطالبی گفت: کلیه کانال هایی که با عنوان 
همسریابی،  دوست یابی و ... فعالیت می کنند غیر قانونی بوده و صرفاً برای اخاذی 
و کلاهبرداری ایجاد شده اند.  این مقام انتظامی گفت: بسیاری از افرادی که در این 
کانال ها فعال هستند با سرقت تصاویر و هویت دیگران به دنبال کلاهبرداری و  باج 
خواهی از شهروندان هستند و هویت های آن ها واقعی نیست، به هیچ عنوان فریب 
وعده های دروغین در کانال های همسریابی و ... را نخورید و به آن ها اعتماد نکنید. 
 رئیس پلیس فتا اســتان یزد با بیان اینکه این گونه کانال های مجرمانه به لحاظ 
اخلاقی بنیان خانواده را هدف قرار داده اند،  از شهروندان خواست:گزارش فعالیت 
این کانال ها را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی    www.cyberpolice.ir  در 

بخش  فوریت های سایبری و یا شماره 0۹۶۳۸0 با پلیس فتا در میان بگذارند.  

قتل یک مرد که قصد فریب زن متاهل را داشت 
تاکنون 4 مظنون پیرامون قتل ناموســی در روســتای ینقاق این شهرستان 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا، علی جوان فرماندار گالیکش اظهارداشت: بر اثر 
درگیری ناموسی در روستای ینقاق مرد جوانی مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بر 
اثر شدت جراحت در بیمارستان فوت کرد.وی افزود: طبق اعلام فرمانده انتظامی 
گالیکش تاکنون چهار مظنون که همگی برادرند و با برادر دیگر خود که ضارب 
اصلی اســت اقدام به ضرب و شــتم و تیراندازی به فردی که قصد فریب خواهر 

متاهل آنان را داشت، کرده بودند هم اینک در بازداشت هستند.

کشف 105 فقره انواع سرقت در اهواز
10۵ فقره انواع ســرقت در طرح پاکســازی نقاط آلوده و جرم خیز شهرستان 
اهواز کشف شد.به گزارش رکنا، یک منبع آگاه از پلیس خوزستان در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در راســتای برخورد قاطعانه با سارقان حرفه ای و سابقه دار و 
همچنین فروشــندگان موادمخدر، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز به مدت 
۷ روز با هماهنگی مرجع قضائی در سطح شهرستان اهواز به مرحله اجرا در آمد.
در این راســتا ماموران پلیس اهواز با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی 100 نفر 
ســارق و مجرم حرفه ای را شناسایی و طی عملیات های منسجم دستگیر کردند.
این منبع آگاه تصریح کرد: سارقان دستگیر شده در تحقیقات پلیس به 10۵ فقره 
انواع سرقت از قبیل کیف قاپی، منزل، تلفن همراه، محتویات داخل خودرو و مغازه 
اعتراف کردند.گفتنی اســت از سوداگران مرگ دستگیر شده مقدار 1۵ کلیوگرم 
انواع موادمخدر کشــف شد، متهمان نیز پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی راهی مراجع قضائی شدند.

اخبار کوتاه

یک فــرد روحانی که برای پیــاده روی به 
بوستان پلیس در منطقه تهرانپارس رفته بود، 

هدف حمله اراذل و اوباش قرار گرفت. 
به گزارش رکنا: حجت السلام مهدی فخارپور 
که هر روز برای پیاده روی به پارک پلیس منطقه 
تهرانپارس می رفت، فکرش را هم نمی کرد در 
یک چشم به هم زدن ورزش صبحگاهی تبدیل 
به حمام خون شــود. مهــدی فخارپور، اولین 
شهروندی نیست که قربانی قدرت نمایی اراذل 
و اوباش شده است و آخرینش هم نخواهد بود؛ 
او اکنون در بیمارســتان امام حسین)ع( است 
و در حالی که بینایی اش کم ســو شــده، حال 
جسمی مســاعدی ندارد.حجت الاسلام مهدی 
فخارپور ماجرای ضرب و شــتم وحشیانه خود 
توســط اراذل و اوباش را اینطور برای خبرنگار 

تسنیم توضیح می دهد: چهارشنبه ۲۲ تیرماه، 
برای ورزش صبحگاهی به بوســتان پلیس در 
منطقه تهرانپــارس مراجعه کردم؛ مشــغول 
پیاده روی بودم که ناگهان چند دختر جوان را 
دیدم که با ســر و صدای زیــاد در حال فرار از 
پارک هستند.مهدی فخارپور، اولین شهروندی 
نیســت که قربانی قدرت نمایی اراذل و اوباش 
شــده اســت و آخرینش هم نخواهــد بود؛ او 
اکنون در بیمارســتان امام حســین)ع( است 
و در حالی که بینایی اش کم ســو شــده، حال 
جسمی مســاعدی ندارد.حجت الاسلام مهدی 
فخارپور ماجرای ضرب و شــتم وحشیانه خود 
توســط اراذل و اوباش را اینطور برای خبرنگار 
تسنیم توضیح می دهد: چهارشنبه ۲۲ تیرماه، 
برای ورزش صبحگاهی به بوســتان پلیس در 

منطقه تهرانپــارس مراجعه کردم؛ مشــغول 
پیاده روی بودم که ناگهــان چند دختر جوان 
را دیدم که با ســر و صــدای زیاد در حال فرار 
از پارک هســتند.فخارپور ادامه داد: لحظه ای 
بعد متوجه شــدم ۵ یا ۶ نفر اراذل و اوباش که 
ظاهراً مشــروبات الکلی مصرف کرده بودند، به 
یک پســر جوان حمله کرده و در حال ضرب و 
جرح وی با قمه و چوب هستند.وی افزود: پس 
از مشاهده این حادثه، خیلی زود برای کمک به 
پســر جوان، اقدام و سعی کردم که پسر جوان 
را از دســت اراذل و اوباش نجــات دهم اما در 
یک چشــم به هم زدن من را هم هدف ضربات 
مهلک قمه، چوب و شیشه شکسته قرار دادند 
و دقایقی بعد، بلافاصله با یک خودرو از مهلکه 
گریختند.حجت الاســلام مهدی فخارپور در 

خصوص شدت جراحات وارد شده به چشمش 
می گوید:  متاســفانه در این درگیری از ناحیه 
دست، صورت و چشم به شدت آسیب دیده ام؛ 

بینایی یکی از چشــمانم براثر برخورد شیشه 
شکســته کم سو شده است.او گفت: این حادثه 

به کلانتری 1۲۶ تهرانپارس گزارش داده شد.

کتک زدن خونین روحانی توسط اراذل و اوباش

رئیس اورژانس 11۵ اســتان کهگیلویــه و بویراحمد از 
برخورد منجر به آتش ســوزی اتوبوس با خودرو ســواری 
پژو 40۵ در محور دهدشت به بهبهان خبر داد.جهانبخش 
وحدت نژاد در تشــریح این خبر گفت:متاســفانه سه نفر از 
سرنشــینان خودرو پژو 40۵ در دم فوت کردند.به گزارش 
ایســنا به نقل از روابط عمومی اورژانس اســتان کهگیلویه 
و بویراحمد، وی بیان کرد: این اتوبوس ۲۵مســافر با ۳نفر 
راننده و خدمه داشــته که همگی توسط راننده از اتوبوس 
خارج شــدند و دو نفر مصدوم نیز جهت بررســی بیشتر به 
بیمارســتان امام خمینی )ره( دهدشــت منتقل شدند. از 

سوی دیگر، نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در 
خصوص تصادف منجر به آتش سوزی اتوبوس با پژو40۵ در 

محور دهدشت به بهبهان توضیحاتی ارایه کرد.
جانشین فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد 
از فوت ۳ سرنشین خودروی پژو 40۵ در اثر برخورد با یک 
دستگاه اتوبوس در شهرستان گچساران خبر داد. سرهنگ 
»حمیدرضا اکبری« در بیان جزئیات این خبر گفت: مأموران 
پاســگاه انتظامی عبداللهی شهرستان گچساران در ساعت 
یک بامداد حین گشــت زنی در ســطح حوزه استحفاظی 
به یک دســتگاه خودروی پژو 40۵ مشکوک شدند و به آن 

دستور توقف دادند.وی با اشاره به اینکه راننده خوردو با بی 
توجهی به دســتور پلیس از محل متواری شد، اظهار کرد: 
یکی از سرنشینان خودرو در طی مسیر به سمت خودروی 
ماموران تیرانــدازی کرده که ماموران به ناچار با شــلیک 
چند تیر هوایی و ســپس به سمت لاستیک ها قصد متوقف 
کردن خوردو را داشتند.جانشین انتظامی استان کهگیلویه 
و بویراحمد خاطرنشــان کرد: راننده خوردو پس از اصابت 
تیر به لاستیک ها باز هم اقدام به فرار کرده که باوجود پنچر 
شدن لاستیک های خوردو پس از طی مسافت طولانی بر اثر 
بی توجهی به یک دســتگاه اتوبوس مسافربری که از سمت 

دهدشت به استان بوشهر در حال حرکت بوده برخورد کرده 
که هر دو خوردو دچار آتش سوزی شدند.اکبری با اشاره به 
اینکه ۳ سرنشــین خودروی پژو 40۵ در دم جان باختند، 
تصریح کرد: خوشــبختانه تمام مسافران خودروی اتوبوس 
بدون هیچ گونه صدمه ای اتوبوس را ترک کردند. به گزارش 
ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی بیان کرد: ماموران 
در بازرسی از محل یک قبضه اسلحه کلت کمری به همراه 
تعدادی فشنگ که متعلق به سرنشینان خودروی پژو 40۵ 
بود کشف و ضبط کردند و بررسی بیشتر موضوع در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

تصادف منجر به آتش سوزی اتوبوس با پژو ۴05 در محور »دهدشت - بهبهان« با ۳ کشته


